b) Safahât; İkinci Kitap, Süleymaniye Kürsüsünde [İstanbul 133O (1912}]

Mehmet Akif’in İslâm ideali Müslüman ve İslâm dünyası hak kındaki duygularını,
düşüncelerim anlatan ı002 manzumluk eseridir

c) Safahât, Üçüncü Kitap, Hakkın Sesleri [İstanbul 1331 (1913)]

lO şiir ve 482 manzumluk bu eser Balkan Savaşları döneminde meydana gelen sıkıntıları
konu edinen, elde edilen mağlûbiyetlerden ümitsizliğe kapılmamamız, aksine azimli bir şekilde
birbirimizle dayanışma içerisinde olmamız gerektiğini konu edinen kitaptır. Bu şiirlerin büyük
bir çoğunluğu âyet ve hadislere dayandırılarak yazılmıştır.

d') Safahat, Dördüncü Kitap, Fatih Kürsüsünde [İstanbul 1332 (1914 }]

ı6g2 manzûmdan meydana gelen bu eser İki Arkadaş Fatih Yolunda" ve “Vâiz Kürsüde" olmak
üzere iki bölümden meydana gelmiştir. Be eserde Islamda çalışmanın önemini ve içinde
bulunduğumuz kötü durumdan kurtulmanın ancak çalışmayla izale edilebileceğini anlatmaktadır.